tendo em vista o interesse social, autorizado a doar ao CIME —

CENTRO DE INTEGRAÇÃO DO MENOR, entidade sem fins lucrativos, de
clarada de utilidade pública conforme Lei Municipal nº 808, de
aproximadamente 400 metros de lenha , avaliados em Cr$.. .......
360.000,00 (trezentos e sessenta mil cruzeiros), advindos do
desmate de uma área de propriedade do Município, denominada —

"Jardim Lorenzete", matriculada no Cartório de Registro de Imó—

veis sob nº 9.378, conforme autorização do Instituto Brasileiro
de Desenvolvimento Florestal.

",inParágrafo único.